
   A G R O E K O  Žamberk  spol. s r.o. 
ve spolupráci se společností A L A, a.s. Řepníky 

a ve spolupráci s operační skupinou Vysokomýtská synklinála 

Vás zvou na  
 

TRADIČNÍ 48. POLNÍ  KÁZÁNÍ , 
které se uskuteční 

na Vysokomýtsku 
 dne  2.  června  2022 

 

Cílem kázání je poskytnout zemědělské praxi odborné informace pro rostlinnou výrobu 
v současných podmínkách agrární politiky, domácího a zahraničního trhu. Hlavním tématem 
letošního setkání bude Program rozvoje venkova, uplatnění jeho projektových i 
neprojektových opatřeních a z nich získaných výsledků implementace nových postupů a 
technologií. Akce je určena družstevním organizacím, společnostem, soukromým rolníkům a 
zemědělským službám. Během prezentace porostů a programových projektů, v navazujícím 
semináři budou zodpovězeny odborné dotazy týkajících se inovovaných produktů, postupů a 
technologií v zemědělské prvovýrobě, dobrých podmínek a zásad správné zemědělské praxe 
v kontrole podmíněnosti, agroenvironmentálně-klimatických opatření, integrovaných 
pěstebních technologií, včetně integrované ochrany rostlin, efektivnosti chemizace, 
mimoprodukčního uplatnění zemědělství v krajině, přínosu komplexních pozemkových úprav.  

Program:  

Prezence (8.00) občerstvení – zahájení (9.00) 

Přehlídky polních porostů na zemědělských subjektech a realizací programových projektů: 
Inovované postupy a technologie v rámci projektu PRV spolupráce 16.1.1 EIP, projekt „Půdo-
ochranné technologie v oblasti Vysokomýtské synklinály“ reg. č. 17/005/1611a/453/000107. 

Oběd (12.55) – seminář – závěr (16.00) 

Besedy v kuloárech, konzumace z grilu (do večera) 

Odbornou tématiku budou spolu s organizátory prezentovat pracovníci z těchto odborných 
institucí: Mendelova univerzita v Brně, Česká zemědělská univerzita v Praze, Státní 
pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj – Pobočka Ústí nad Orlicí, 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v.v.i. Praha, Výzkumný ústav rostlinné 
výroby, v.v.i. Praha, Zemědělský výzkumný ústav Kroměříž, s.r.o., Výzkumný ústav 
bramborářský Havlíčkův Brod, s.r.o., AGRITEC, výzkum, šlechtění a služby, s.r.o. Šumperk, 

AgroVac Profi, s.r.o. Šumperk, DLF Seeds, s.r.o. – šlechtitelská stanice Hladké Životice, 
Ústřední kontrolní a zkušební ústav zemědělský Brno, dodavatelé a odběratelé zemědělců 
apod. Rovněž budou přítomni pracovníci Ministerstva zemědělství ČR, privátní poradci 
vedení v registru MZe ČR a pracovníci Státního zemědělského intervenčního fondu. 

Organizační garant:  Ing. Jiří  D o s t á l , CSc.                      mobil: 605 529 739  

Adresa firmy:    AGROEKO  Žamberk spol. s r.o.                E-mail: 
               služby pro zemědělství a ekologii                info@agroeko-zamberk.cz 
               Zemědělská 1004             tel.: 465 613 359 

              564 01  Ž A M B E R K 



I N F O R M A C E   P R O   Ú Č A S T N Í K Y 

Datum a místo konání: 

2. června 2022 (čtvrtek) – Sraz a prezence účastníků v 8.00 až 9.00 hod.    Kulturní 
dům Obce Řepníky č. p. 94 

Obec Řepníky se nachází 11 km na jihozápad od Vysokého Mýta. Ve 
Vysokém Mýtě odbočte ze silnice E442 na silnici č. 357, 
bezprostředně za městem odbočte mírně vpravo ve směru na Luže. Po 
příjezdu od Vysokého Mýta do obce Řepníky odbočte na 2. křižovatce 
vpravo. Kulturní dům je uprostřed západní části obce.  

Parkovat lze na louce, ke které dojedete místní komunikací před 
Kulturním domem, to od pomníku padlích ve směru na západ. 

Důležitá připomínka: 

Pro polní pochůzku se vybavte vhodnou náhradní obuví, např. holínkami !!!  

 

Subjekty podílející se na organizaci akce: 
A L A, a.s. Řepníky 
Zemědělské družstvo " Růžový palouček", Morašice 
Zemědělské družstvo Dolní Újezd 
Michal Rozlivka, Vraclav 
Statek Bureš, s.r.o., Bučina 
BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9 - Vinoř 
 

Vložné: 

Akce je bez účastnického poplatku. 

Závazné přihlášky: 

Vyplněné přihlášky zašlete co nejdříve (nejpozději do 23. 5. 2022) na tuto adresu: 

     A G R O E K O   Žamberk spol. s r.o. 
    Zemědělská 1004 
  564 01  Ž A M B E R K . 

Přihlášku rovněž můžete odeslat e-mailem na adresu: info@agroeko-zamberk.cz 
Na 1 přihlášku je možné přihlásit více účastníků.   



                    A G R O E K O  Žamberk spol. s r.o. 

           Zemědělská 1004   
       564 01  Ž A M B E R K                                

 

Z Á V A Z N Á   P Ř I H L Á Š K A 
 na POLNÍ  KÁZÁNÍ  2 . 6. 2022  

na Vysokomýtsku 

 

Účastník:            . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
příjmení, jméno, tit. 

 

 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
 adresa vysílající firmy 

 

    . . .   . .            . . . . . . . . . .             . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                             P S Č              č. telefonu      e-mail 

 

 

                                                                                  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
                razítko a podpis  

 



  

GPS:  49°54'5,334"N,  16°4'45,740"E 
 


